
Dziennik Urzędowy
Województwa Lubelskiego Nr 106 – 9637 – Poz. 2414

2414

UCHWAŁA NR XXX/315/2009

RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI

z dnia 29 czerwca 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/359/2006 Rady Miasta Tomaszów Lubelski z dnia 31 marca 2006 
roku w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Tomaszów Lubelski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 4 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 z późn. zm.) oraz 
art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 
roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2005 roku Nr 236 poz. 2008 z późn. zm.) 
w związku z art. 10 ustawy z dnia 29 lipca 2005 
roku o zmianie ustawy o odpadach oraz o zmianie 
niektórych innych ustaw (Dz.U. Nr 175, poz. 1458), 
po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego - Rada Miasta uchwala, co 
następuje:

§1. W uchwale Nr XXXV/359/2006 Rady Miasta 
Tomaszów Lubelski z dnia 31 marca 2006 roku w 
sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie miasta Tomaszów Lubelski w §29 pkt 
2 otrzymuje brzmienie: oznakowanie psa znaczkiem 
rejestracyjnym, otrzymanym przy rejestracji w kasie 
Urzędu Miasta oraz od roku 2010 oznakowanie psa 
aplikatorem mikroczipa podskórnego.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta.

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w 
życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Miasta

Marian Łysiak


